

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770030050 GŘ-Sekce správy daní-Odbor evidence a vymáhání daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: Michněvičová Marcela
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10017	Spisové desky s gumičkou A4 přešpán, m	modrá	ks	1	24,90	1	24,90Kč
10043	Desky papírové 253 E 3 chlopně - šedé	šedá	ks	1	5,01	10	50,10Kč
10056	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10057	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	9,12	3	27,36Kč
10058	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	9,12	6	54,72Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10060	Desky s rohem - oranžové	oranžová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10061	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,53	2	13,06Kč
10079	Tříchlopněové desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	24,74	1	24,74Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10138	Zakládací obal L FOLDERMATE oranžový	oranžová	bal	5	36,30	1	36,30Kč
10145	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10146	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	10,37	10	103,70Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10150	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm zelená		ks	1	7,93	2	15,86Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm modrá		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10159	Spisovka A6 (113x158mm) transparentní		ks	1	5,24	1	5,24Kč
10333	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,09	1	12,09Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	3	15,66Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	1	5,61Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	11	36,30Kč
10341	KP CELLO JOY - červená	červená	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	7	142,94Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	6	7,86Kč
10346	Jednorázové kuličkové pero - černá	černá	ks	1	1,31	2	2,62Kč
10348	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr	černá	ks	1	8,94	1	8,94Kč
10353	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mm	modrá	ks	1	23,52	1	23,52Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	7,50	2	15,00Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	3	8,85Kč
10363	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	2	4,60Kč
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10369	Gelový popisovač Gel Click - červený	červená	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10370	Gelový popisovač Gel Click - zelený	zelená	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10371	KP SHARPIE S-Gel 0,7 mm, modrá	modrá	ks	1	36,25	2	72,50Kč
10374	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	58,84	1	58,84Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10380	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10384	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	černá	ks	1	15,16	1	15,16Kč
10390	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - če	černá	ks	1	16,72	1	16,72Kč
10391	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - mc	modrá	ks	1	16,72	1	16,72Kč
10393	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10396	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10397	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, r	modrá	ks	1	13,99	2	27,98Kč
10398	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č	černá	ks	1	13,99	3	41,97Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770030050 GŘ-Sekce správy daní-Odbor evidence a vymáhání daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: Michněvičová Marcela
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	3	22,71Kč
10414	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	8,34	1	8,34Kč
10417	Náplň do KP CELLO WINGS/JOY - modrá modrá		ks	1	3,38	2	6,76Kč
10419	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot modrá		ks	1	2,93	1	2,93Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá modrá		ks	1	1,22	4	4,88Kč
10421	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod modrá		ks	1	28,42	2	56,84Kč
10433	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - červ červená		ks	1	28,42	1	28,42Kč
10435	Náplň ELVIT G 5 Plastik Parker, VO		ks	1	4,54	1	4,54Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý žlutá		ks	1	7,57	7	52,99Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový růžová		ks	1	7,57	6	45,42Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo oranžová		ks	1	7,57	7	52,99Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený zelená		ks	1	7,57	6	45,42Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý žlutá		ks	1	15,10	2	30,20Kč
10442	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo oranžová		ks	1	15,10	2	30,20Kč
10443	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený zelená		ks	1	15,10	1	15,10Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10449	Rychleschnoucí opravný lak, 20 ml		ks	1	6,80	1	6,80Kč
10524	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	30,04	2	60,08Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10536	Samol.bloček Stick'n "Z" 76x76 mm ,100 žlutá		ks	1	9,75	2	19,50Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	2	45,88Kč
10549	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	4	94,04Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	4	51,16Kč
10552	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	1	12,79Kč
10553	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	5,93	2	11,86Kč
10577	Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT (1 bílá		ks	1	0,44	10	4,40Kč
10591	Rychlouzavírací sáčky s otvorem 15x10 cm		bal	100	19,60	1	19,60Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	4	47,20Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	1	28,44Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	2	36,68Kč
10641	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé černá		bal	12	7,30	2	14,60Kč
10642	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé černá		bal	12	12,18	1	12,18Kč
10681	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	5,07	1	5,07Kč
10685	Spony aktové RON 473 50mm potažené-z		bal	25	16,93	1	16,93Kč
10689	Odvíječ samolepicí pásy včetně náplně		ks	1	17,92	2	35,84Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10694	Papírová páska lepicí 5cm x 25 m		ks	1	9,80	1	9,80Kč
10695	Papírová páska lepicí 2cm x 25 m		ks	1	4,19	1	4,19Kč
10703	Upínáčky barevné (40 ks)		bal	40	7,68	1	7,68Kč
10737	Šňúrka - dutá 10mm, svorka, světle modré		ks	1	12,20	3	36,60Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	1	24,18Kč
10767	Lepidlo KORES Glu Fix Transparent 50ml		ks	1	18,62	1	18,62Kč
10768	Lepidlo Kores White Glue 125ml		ks	1	34,30	1	34,30Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	3	17,64Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	1	20,45Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 770030050 GŘ-Sekce správy daní-Odbor evidence a vymáhání daní

Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	2	40,90Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	14	399,84Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	7	10,36Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	4	98,00Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	5	102,10Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	2	19,94Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	13	29,90Kč
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							2 967,06Kč

Konec sestavy